
 
 

 
   
 

 
 
 
 

Sede Centrale 
Via Giacomo Savarese, 60 – 80142 NAPOLI – Distretto n. 48 
T 081.26.85.84    F 081.563.19.74 
C. F. 95186920633 – Cod. Ministeriale NAIS118007 – I. S. NARC118016 – I. T. I. NATF11801Q -  IST. TUR. NATN11801B 
Mail:    nais118007@istruzione.it - p.e.c. nais118007@pec.istruzione.it 
www.isabelladestecaracciolo.it 
Sede di Via Santa Maria Antesaecula, 52 – 80137 Napoli – T 081.299.864 / 447.734   F 081. 440.355 
Sede di Via S. Maria Delle Catene alle Fontanelle – Napoli T / F 081.549.94.01 

 
 
 

 
 

  
 
 

Napoli, 18/07/2023 
 

 
Agli aspiranti per la compilazione delle M.A.D. 

Al sito Web dell’istituto 
All’Albo 

CIRCOLARE N.149 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale                   
docente, educativo ed ATA”; 

 
Visto il D.M. n. 430/2000 “Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle 

supplenze al personale ATA”; 
 
Considerata l'eventuale esigenza di ricorso alle MAD per la stipula di contratti a tempo      

determinato, ivi compresi i posti di sostegno;  
DISPONE 

che le domande di messa a disposizione per l’anno scolastico 2023/2024 saranno accettate a 
far data dal dal 18 Luglio 2023 al 28 Luglio 2023. 
 
Le domande dovranno essere inoltrate esclusivamente tramite il seguente link del portale 
Argo reperibile sul sito della scuola www.isabelladestecaracciolo.it : 
 

https://mad.portaleargo.it/  
 

E’ indispensabile dichiarare, in modo chiaro, la tipologia di posto (sostegno, classe di 
concorso) per la quale ci si rende disponibili. 
 
Per eventuali messe a disposizione per supplenze su posti di sostegno, è necessario 
dichiarare, se si è in possesso di titolo specifico, da allegare alla domanda. 
 
Si specifica che le domande prodotte senza utilizzare il previsto link e/o pervenute al di 
fuori del periodo indicato (18 Luglio 2023 – 28 Luglio 2023) non saranno prese in 
considerazione. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. ssa Giovanna Scala 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3 c. 2 D. L.vo 39/1993 

 

http://www.isabelladestecaracciolo.it/
https://mad.portaleargo.it/



